
 
 

Zarządzenie Nr 238 /2021 

STAROSTY KIELECKIEGO 
z dnia 15 grudnia 2021 r.                           

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia wewnętrznego nr 86/2018 Starosty Kieleckiego z dnia 

10 sierpnia 2018r. w sprawie zatwierdzenia dokumentacji Systemu Zarządzania Jakością wg 

normy ISO 9001:2015 w Starostwie Powiatowym w Kielcach 

 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 7 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach stanowiącego załącznik nr 1 do 

uchwały Nr 122/160/2020 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 23 czerwca 2020 roku z późn. 

zm. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu wewnętrznym Nr 86/2018 Starosty Kieleckiego z dnia 10 sierpnia 2018r.  

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji Systemu Zarządzania Jakością wg ISO 9001:2015  

w Starostwie Powiatowym w Kielcach wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 1 ust. 2 tiret drugie otrzymuje nową treść i brzmienie: 

„ZSZ-02 Przegląd Zintegrowanego Systemu Zarządzania”. 

 

§ 2 

 

Procedura „ZSZ-02 Przegląd Zintegrowanego Systemu Zarządzania” stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Starostwa. 

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     Starosta 

Mirosław Gębski 
 


